平成 27 年 5 月 12 日

各  位

会社名 株式会社 小森コーポレーション

代表者名 代表取締役社長  持田 訓

    （コード番号 6349 東証第 1部）

問合せ先 取締役管理本部長 松野 浩一

 （TEL 03 - 5608 – 7826）

役員の異動および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 5 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動および人事異動

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 退任予定取締役（平成 27 年６月 23 日付）

氏名 新 現

近藤 真 顧問
取締役 兼 常務執行役員

兼 経営企画室副室長

2. 人事異動（平成 27 年７月 1日付）

氏名 新 現

曽我部 徹士

理事

大阪支社支社長

兼 大阪支社営業二部部長

大阪支社支社長

兼 大阪支社営業二部部長

以 上